
Ranking

100KMS SANTANDER
SANTANDER

Run 1

Todos
Time Gap Total T Name Cantabro Militar Campeonato CategoryRank Num

7:37:41,3 0,0 7:37:41,3 PEDRO SERNA LOPEZ CTOESP M351 114
7:59:37,8 +21:56,5 7:59:37,8 FRANCISCO NAVARRO BOTELLA M402 27
8:36:34,5 +58:53,2 8:36:34,5 CRISTINA GONZALEZ GARCIA SF3 1
8:39:50,5 +1:02:09,2 8:39:50,5 AQUILINO ASENJO PACIOS CTOESP M404 32
8:45:56,3 +1:08:15,0 8:45:56,3 FRANCISCO JOSE PEREZ GARCIA CTOESP M405 41
8:54:15,3 +1:16:34,0 8:54:15,3 PEDRO LIGERO RUBIO CTOESP M556 80
9:29:27,2 +1:51:45,9 9:29:27,2 JAVIER RIO RODRIGUEZ S CTOESP M407 34
9:30:04,3 +1:52:23,0 9:30:04,3 JESUS ARROYO SALVADOR CTOESP M508 73
9:38:29,2 +2:00:47,9 9:38:29,2 EDUARDO LUIS GOMEZ VELASCO CTOESP M459 47
9:39:09,5 +2:01:28,2 9:39:09,5 TOMAS HERNANDEZ PRADO SM10 105
9:43:14,5 +2:05:33,2 9:43:14,5 CARLOS MARTINEZ GUERRA M4011 36
9:46:39,7 +2:08:58,4 9:46:39,7 JUAN JOSE GALVEZ GARCIA CTOESP M4512 51
9:47:34,5 +2:09:53,2 9:47:34,5 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO CTOESP M4513 45
9:49:58,5 +2:12:17,2 9:49:58,5 PABLO SOLINIS DOSAL S CTOESP M4014 60
9:51:59,7 +2:14:18,4 9:51:59,7 RAUL VILA VELEZ M5015 72
9:58:59,5 +2:21:18,2 9:58:59,5 ALFONSO ARIZA CARIÑENA CTOESP M5016 70

10:04:51,7 +2:27:10,4 10:04:51,7 FERMIN GALVAN ISAAC CTOESP M5017 62
10:06:38,7 +2:28:57,4 10:06:38,7 JOSE LUIS POSADO PEREZ CTOESP M5518 81
10:13:18,5 +2:35:37,2 10:13:18,5 JUAN JOSE RUIZ LOPEZ M3519 22
10:26:26,7 +2:48:45,4 10:26:26,7 PEDRO ORTEGA PIRIS M4520 48
10:31:35,7 +2:53:54,4 10:31:35,7 JOSE VICENTE MEDIAVILLA CABO S M4521 49
10:41:02,5 +3:03:21,2 10:41:02,5 PILAR MARTINEZ CARBONELL CTOESP F4022 118
10:41:55,0 +3:04:13,7 10:41:55,0 MIGUEL ANGEL CESPEDES RULL S M3523 20
10:45:10,0 +3:07:28,7 10:45:10,0 LOURDES CHAVARRI MALUMBRES CTOESP F4024 6
10:46:59,5 +3:09:18,2 10:46:59,5 JOSE MANUEL GARCIA-MILLARIEGA FDEZ M5525 74
10:50:11,0 +3:12:29,7 10:50:11,0 JUAN CARLOS POO CASTILLO M4026 33
10:51:20,5 +3:13:39,2 10:51:20,5 ANTONIO MARTINEZ IGUAL CTOESP M3527 106
10:53:26,5 +3:15:45,2 10:53:26,5 LUIS SANTIAGO COSTA M4028 24
10:54:52,5 +3:17:11,2 10:54:52,5 JOSE LOPEZ JIMENEZ M4529 52
10:58:00,2 +3:20:18,9 10:58:00,2 RAUL RODRIGO MARTINEZ SM30 98
10:59:12,3 +3:21:31,0 10:59:12,3 FRANCISCO CARMONA TENA CTOESP M6031 110
11:07:33,0 +3:29:51,7 11:07:33,0 ALBERTO MARQUES GONZALEZ M4032 37
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SANTANDER
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Time Gap Total T Name Cantabro Militar Campeonato CategoryRank Num

11:14:15,8 +3:36:34,5 11:14:15,8 ALBERTO COSTILLA GARCIA M5533 77
11:20:04,8 +3:42:23,5 11:20:04,8 JULIAN MOTA MARTINEZ M5034 64
11:34:59,8 +3:57:18,5 11:34:59,8 LUIS MARINA MARTIN M5035 68
11:35:37,0 +3:57:55,7 11:35:37,0 FEDERICO SAEZ CAZORLA S CTOESP M5036 69
11:41:55,0 +4:04:13,7 11:41:55,0 JOSE RAMON SAÑUDO COBO M4037 39
11:46:18,8 +4:08:37,5 11:46:18,8 JORGE MIRO CERVERA SM38 97
11:47:51,8 +4:10:10,5 11:47:51,8 JOSE GALVEZ MARTINEZ M5539 76
11:50:58,5 +4:13:17,2 11:50:58,5 AGUSTI PARIS ROIG M4540 54
12:11:22,0 +4:33:40,7 12:11:22,0 JESUS GOMEZ VELILLA M5541 78
12:13:19,3 +4:35:38,0 12:13:19,3 ALEXANDRA RIVAS CASTILLO S SF42 4
12:13:19,5 +4:35:38,2 12:13:19,5 CARMEN GALLEGO GAMUCIO F4043 10
12:36:42,3 +4:59:01,0 12:36:42,3 JUAN MANUEL MURILLO PEREZ M3544 18
12:50:40,1 +5:12:58,8 12:50:40,1 IMANOL ESNAOLA ALBA M4045 28
12:54:59,3 +5:17:18,0 12:54:59,3 FRANCISCO BRAVO RIQUELME S M3546 14
13:20:43,3 +5:43:02,0 13:20:43,3 JOSE VILCHES RODRIGUEZ M5047 67
13:20:56,6 +5:43:15,3 13:20:56,6 JOAQUIN SANCHEZ SORIANO M4548 55
13:53:00,6 +6:15:19,3 13:53:00,6 JUAN JOSE GUTIERREZ FERNANDEZ CTOESP M5049 65
13:53:01,4 +6:15:20,1 13:53:01,4 ANTONIO BERMUDEZ BILBAO M6550 92
13:53:01,6 +6:15:20,3 13:53:01,6 ANDRES MUÑOZ RODRIGUEZ M4551 120
13:58:46,1 +6:21:04,8 13:58:46,1 LUIS GOÑI TIRAPU CTOESP M6052 107

-1 lap 13:16:32,8 MANUEL RICO FRANCES M6053 85
-1 lap 13:48:28,6 SANTIAGO HITOS OLIVERA M5554 75

-2 laps 7:43:36,5 CARLOS CAMACHO RODRIGUEZ M3555 19
-4 laps 12:31:55,0 JOSE MORATINOS IGLESIAS CTOESP M6556 91
-6 laps 6:31:57,8 JOSE FRANCISCO MARTINEZ GARCIA M4057 29
-6 laps 7:19:58,1 ELS ANNEGARN F5558 3
-6 laps 8:56:20,0 ANGEL BARANDALLA SANZ CTOESP M4559 43
-7 laps 6:39:19,3 MANUEL FERNANDEZ SALAS M4560 50
-8 laps 4:17:48,6 RAUL GRANJO URBINA S SM61 102
-8 laps 5:18:58,6 MANUEL ARIJON VERGARA M5062 66
-8 laps 5:25:40,3 FERNANDO SORIANO RUBIO M3563 23
-8 laps 5:31:09,8 GUILLERMO CORTES FERNANDEZ M4564 108
-8 laps 5:35:03,6 VICTOR GUTIERREZ FERNANDEZ M4565 53
-8 laps 7:43:46,8 MIGUEL ANGEL MARTINEZ FERNANDEZ M4566 58
-8 laps 7:43:46,8 CARLOS REVUELTA MENDEZ M5066 71
-9 laps 4:53:28,1 JOSE LOPEZ PEQUEÑO S M4068 31
-9 laps 4:56:46,1 EVA MARIA ESNAOLA AGESTA CTOESP F5069 2
-9 laps 5:09:37,3 FERNANDO CANTON DE LA SERNA CTOESP M4570 46
-9 laps 7:21:02,6 CARMEN YOLANDA JIMENEZ MARTIN CTOESP F4571 8
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-10 laps 3:52:17,6 JOSE MANSO CRESPO CTOESP M4072 115
-10 laps 4:15:18,4 JOSE DOMINGO ARROCHA CABRERA M3573 17
-10 laps 4:19:17,8 MANUEL CASAS HERRERO M3574 25
-10 laps 4:52:56,8 FERNANDO LLANO GALLEGO M4075 38
-10 laps 4:57:58,6 MIGUEL MUÑOZ NAVARRO M5076 57
-10 laps 5:03:19,1 EDUARDO ARRUZA IGLESIAS S M3577 16
-10 laps 5:10:33,1 JOSE LUIS GOMEZ ALCITURRI M6078 109
-10 laps 5:12:55,6 FAUSTO CHICANO TURRILLO M4579 44
-10 laps 5:35:02,3 ARTURO AMAT GALIANO M4580 56
-10 laps 5:36:21,1 ANTONIO TARAZONA SAENZ M4581 61
-10 laps 5:38:31,6 SUSAN JANE HYMUS F4082 7
-10 laps 5:42:04,3 JESUS DEL RIO RUIZ M4583 59
-10 laps 5:45:28,1 MICHA HAVRELUK M6084 86
-10 laps 5:47:26,3 PEDRO FERNANDEZ BERMUDEZ S SM85 100
-10 laps 5:47:26,3 ALVARO BARRERO CARRILLO S SM85 101
-10 laps 6:04:35,6 REGINA VAN GEENE F5587 9
-10 laps 6:46:54,1 RICARDO MARTIN GALLEGO M4088 40
-11 laps 3:29:36,7 JOSE ANDRES TOMAS GUARINOS M6589 94
-12 laps 2:57:49,6 JORDI VAZQUEZ ABELLO SM90 99
-12 laps 4:23:56,1 ARANZAZU GARCIA PEREZ F3591 5
-13 laps 3:16:46,8 JOSE ALVES COSTA S M6092 84
-14 laps 3:55:14,6 FRANCISCO FLORES MORENO M5593 83
-14 laps 3:55:18,8 CLEMENTE SANCHEZ SERRANO M6094 113
-15 laps 1:59:04,3 ALBERTO MELENDEZ PEREZ M4095 42
-15 laps 3:35:44,3 JUAN GARCIA RICO M6596 93
-15 laps 3:35:45,1 DAVID RIANDE RIAL M6097 89
-17 laps 1:50:29,3 PASCUAL VILLAESCUSA LOPEZ M7098 95
-17 laps 1:57:26,8 FRANCISCO GANDIA NUÑEZ M6099 88
-18 laps 1:35:16,0 ISMAEL VERDU BERENGUER M60100 90
-19 laps 49:23,5 JUAN JOSE GIL TORTOSA M55101 82

F35
Time Gap Total T Name CategoryRank Num

4:23:56,1 0,0 4:23:56,1 ARANZAZU GARCIA PEREZ F351 5
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100KMS SANTANDER
SANTANDER

F40
Time Gap Total T Name Campeonato CategoryRank Num

10:41:02,5 0,0 10:41:02,5 PILAR MARTINEZ CARBONELL CTOESP F401 118
10:45:10,0 +4:07,5 10:45:10,0 LOURDES CHAVARRI MALUMBRES CTOESP F402 6
12:13:19,5 +1:32:17,0 12:13:19,5 CARMEN GALLEGO GAMUCIO F403 10

-10 laps 5:38:31,6 SUSAN JANE HYMUS F404 7

F45
Time Gap Total T Name Campeonato CategoryRank Num

7:21:02,6 0,0 7:21:02,6 CARMEN YOLANDA JIMENEZ MARTIN CTOESP F451 8

F50
Time Gap Total T Name Campeonato CategoryRank Num

4:56:46,1 0,0 4:56:46,1 EVA MARIA ESNAOLA AGESTA CTOESP F501 2

F55
Time Gap Total T Name CategoryRank Num

7:19:58,1 0,0 7:19:58,1 ELS ANNEGARN F551 3
-4 laps 6:04:35,6 REGINA VAN GEENE F552 9

M35
Time Gap Total T Name Cantabro Militar Campeonato CategoryRank Num

7:37:41,3 0,0 7:37:41,3 PEDRO SERNA LOPEZ CTOESP M351 114
10:13:18,5 +2:35:37,2 10:13:18,5 JUAN JOSE RUIZ LOPEZ M352 22
10:41:55,0 +3:04:13,7 10:41:55,0 MIGUEL ANGEL CESPEDES RULL S M353 20
10:51:20,5 +3:13:39,2 10:51:20,5 ANTONIO MARTINEZ IGUAL CTOESP M354 106
12:36:42,3 +4:59:01,0 12:36:42,3 JUAN MANUEL MURILLO PEREZ M355 18
12:54:59,3 +5:17:18,0 12:54:59,3 FRANCISCO BRAVO RIQUELME S M356 14

-2 laps 7:43:36,5 CARLOS CAMACHO RODRIGUEZ M357 19
-8 laps 5:25:40,3 FERNANDO SORIANO RUBIO M358 23

-10 laps 4:15:18,4 JOSE DOMINGO ARROCHA CABRERA M359 17
-10 laps 4:19:17,8 MANUEL CASAS HERRERO M3510 25
-10 laps 5:03:19,1 EDUARDO ARRUZA IGLESIAS S M3511 16
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Ranking

100KMS SANTANDER
SANTANDER

M40
Time Gap Total T Name Cantabro Militar Campeonato CategoryRank Num

7:59:37,8 0,0 7:59:37,8 FRANCISCO NAVARRO BOTELLA M401 27
8:39:50,5 +40:12,7 8:39:50,5 AQUILINO ASENJO PACIOS CTOESP M402 32
8:45:56,3 +46:18,5 8:45:56,3 FRANCISCO JOSE PEREZ GARCIA CTOESP M403 41
9:29:27,2 +1:29:49,4 9:29:27,2 JAVIER RIO RODRIGUEZ S CTOESP M404 34
9:43:14,5 +1:43:36,7 9:43:14,5 CARLOS MARTINEZ GUERRA M405 36
9:49:58,5 +1:50:20,7 9:49:58,5 PABLO SOLINIS DOSAL S CTOESP M406 60

10:50:11,0 +2:50:33,2 10:50:11,0 JUAN CARLOS POO CASTILLO M407 33
10:53:26,5 +2:53:48,7 10:53:26,5 LUIS SANTIAGO COSTA M408 24
11:07:33,0 +3:07:55,2 11:07:33,0 ALBERTO MARQUES GONZALEZ M409 37
11:41:55,0 +3:42:17,2 11:41:55,0 JOSE RAMON SAÑUDO COBO M4010 39
12:50:40,1 +4:51:02,3 12:50:40,1 IMANOL ESNAOLA ALBA M4011 28

-6 laps 6:31:57,8 JOSE FRANCISCO MARTINEZ GARCIA M4012 29
-9 laps 4:53:28,1 JOSE LOPEZ PEQUEÑO S M4013 31

-10 laps 3:52:17,6 JOSE MANSO CRESPO CTOESP M4014 115
-10 laps 4:52:56,8 FERNANDO LLANO GALLEGO M4015 38
-10 laps 6:46:54,1 RICARDO MARTIN GALLEGO M4016 40
-15 laps 1:59:04,3 ALBERTO MELENDEZ PEREZ M4017 42
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100KMS SANTANDER
SANTANDER

M45
Time Gap Total T Name Cantabro Campeonato CategoryRank Num

9:38:29,2 0,0 9:38:29,2 EDUARDO LUIS GOMEZ VELASCO CTOESP M451 47
9:46:39,7 +8:10,5 9:46:39,7 JUAN JOSE GALVEZ GARCIA CTOESP M452 51
9:47:34,5 +9:05,3 9:47:34,5 MIGUEL ANGEL MUÑOZ BEATO CTOESP M453 45

10:26:26,7 +47:57,5 10:26:26,7 PEDRO ORTEGA PIRIS M454 48
10:31:35,7 +53:06,5 10:31:35,7 JOSE VICENTE MEDIAVILLA CABO S M455 49
10:54:52,5 +1:16:23,3 10:54:52,5 JOSE LOPEZ JIMENEZ M456 52
11:50:58,5 +2:12:29,3 11:50:58,5 AGUSTI PARIS ROIG M457 54
13:20:56,6 +3:42:27,4 13:20:56,6 JOAQUIN SANCHEZ SORIANO M458 55
13:53:01,6 +4:14:32,4 13:53:01,6 ANDRES MUÑOZ RODRIGUEZ M459 120

-6 laps 8:56:20,0 ANGEL BARANDALLA SANZ CTOESP M4510 43
-7 laps 6:39:19,3 MANUEL FERNANDEZ SALAS M4511 50
-8 laps 5:31:09,8 GUILLERMO CORTES FERNANDEZ M4512 108
-8 laps 5:35:03,6 VICTOR GUTIERREZ FERNANDEZ M4513 53
-8 laps 7:43:46,8 MIGUEL ANGEL MARTINEZ FERNANDEZ M4514 58
-9 laps 5:09:37,3 FERNANDO CANTON DE LA SERNA CTOESP M4515 46

-10 laps 4:57:58,6 MIGUEL MUÑOZ NAVARRO M5016 57
-10 laps 5:12:55,6 FAUSTO CHICANO TURRILLO M4517 44
-10 laps 5:35:02,3 ARTURO AMAT GALIANO M4518 56
-10 laps 5:36:21,1 ANTONIO TARAZONA SAENZ M4519 61
-10 laps 5:42:04,3 JESUS DEL RIO RUIZ M4520 59

M50
Time Gap Total T Name Militar Campeonato CategoryRank Num

9:30:04,3 0,0 9:30:04,3 JESUS ARROYO SALVADOR CTOESP M501 73
9:51:59,7 +21:55,4 9:51:59,7 RAUL VILA VELEZ M502 72
9:58:59,5 +28:55,2 9:58:59,5 ALFONSO ARIZA CARIÑENA CTOESP M503 70

10:04:51,7 +34:47,4 10:04:51,7 FERMIN GALVAN ISAAC CTOESP M504 62
11:20:04,8 +1:50:00,5 11:20:04,8 JULIAN MOTA MARTINEZ M505 64
11:34:59,8 +2:04:55,5 11:34:59,8 LUIS MARINA MARTIN M506 68
11:35:37,0 +2:05:32,7 11:35:37,0 FEDERICO SAEZ CAZORLA S CTOESP M507 69
13:20:43,3 +3:50:39,0 13:20:43,3 JOSE VILCHES RODRIGUEZ M508 67
13:53:00,6 +4:22:56,3 13:53:00,6 JUAN JOSE GUTIERREZ FERNANDEZ CTOESP M509 65

-8 laps 5:18:58,6 MANUEL ARIJON VERGARA M5010 66
-8 laps 7:43:46,8 CARLOS REVUELTA MENDEZ M5011 71
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100KMS SANTANDER
SANTANDER

M55
Time Gap Total T Name Campeonato CategoryRank Num

8:54:15,3 0,0 8:54:15,3 PEDRO LIGERO RUBIO CTOESP M551 80
10:06:38,7 +1:12:23,4 10:06:38,7 JOSE LUIS POSADO PEREZ CTOESP M552 81
10:46:59,5 +1:52:44,2 10:46:59,5 JOSE MANUEL GARCIA-MILLARIEGA FDEZ M553 74
11:14:15,8 +2:20:00,5 11:14:15,8 ALBERTO COSTILLA GARCIA M554 77
11:47:51,8 +2:53:36,5 11:47:51,8 JOSE GALVEZ MARTINEZ M555 76
12:11:22,0 +3:17:06,7 12:11:22,0 JESUS GOMEZ VELILLA M556 78

-1 lap 13:48:28,6 SANTIAGO HITOS OLIVERA M557 75
-14 laps 3:55:14,6 FRANCISCO FLORES MORENO M558 83
-19 laps 49:23,5 JUAN JOSE GIL TORTOSA M559 82

M60
Time Gap Total T Name Cantabro Campeonato CategoryRank Num

10:59:12,3 0,0 10:59:12,3 FRANCISCO CARMONA TENA CTOESP M601 110
13:58:46,1 +2:59:33,8 13:58:46,1 LUIS GOÑI TIRAPU CTOESP M602 107

-1 lap 13:16:32,8 MANUEL RICO FRANCES M603 85
-10 laps 5:10:33,1 JOSE LUIS GOMEZ ALCITURRI M604 109
-10 laps 5:45:28,1 MICHA HAVRELUK M605 86
-13 laps 3:16:46,8 JOSE ALVES COSTA S M606 84
-14 laps 3:55:18,8 CLEMENTE SANCHEZ SERRANO M607 113
-15 laps 3:35:45,1 DAVID RIANDE RIAL M608 89
-17 laps 1:57:26,8 FRANCISCO GANDIA NUÑEZ M609 88
-18 laps 1:35:16,0 ISMAEL VERDU BERENGUER M6010 90

M65
Time Gap Total T Name Campeonato CategoryRank Num

13:53:01,4 0,0 13:53:01,4 ANTONIO BERMUDEZ BILBAO M651 92
-4 laps 12:31:55,0 JOSE MORATINOS IGLESIAS CTOESP M652 91

-11 laps 3:29:36,7 JOSE ANDRES TOMAS GUARINOS M653 94
-15 laps 3:35:44,3 JUAN GARCIA RICO M654 93

M70
Time Gap Total T Name CategoryRank Num

1:50:29,3 0,0 1:50:29,3 PASCUAL VILLAESCUSA LOPEZ M701 95

SF
Time Gap Total T Name Militar CategoryRank Num

8:36:34,5 0,0 8:36:34,5 CRISTINA GONZALEZ GARCIA SF1 1
12:13:19,3 +3:36:44,8 12:13:19,3 ALEXANDRA RIVAS CASTILLO S SF2 4
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100KMS SANTANDER
SANTANDER

SM
Time Gap Total T Name Militar CategoryRank Num

9:39:09,5 0,0 9:39:09,5 TOMAS HERNANDEZ PRADO SM1 105
10:58:00,2 +1:18:50,7 10:58:00,2 RAUL RODRIGO MARTINEZ SM2 98
11:46:18,8 +2:07:09,3 11:46:18,8 JORGE MIRO CERVERA SM3 97

-8 laps 4:17:48,6 RAUL GRANJO URBINA S SM4 102
-10 laps 5:47:26,3 PEDRO FERNANDEZ BERMUDEZ S SM5 100
-10 laps 5:47:26,3 ALVARO BARRERO CARRILLO S SM5 101
-12 laps 2:57:49,6 JORDI VAZQUEZ ABELLO SM7 99
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M35 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
1 7h37:42 MU‐13974 SERNA LÓPEZ, PEDRO 79,04 15/07/1973 Fondistas Alcantarilla  NM
2 10h51:21 V‐19668 MARTINEZ IGUAL, ANTONIO 03/03/1977 Cafeterias William  NM
‐ NP VA‐8511 LOZANO VELASCO, JAVIER ‐ 05/07/1974 Atletismo Arroyo 

M40 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
1 8h39:51 S‐10313 ASENJO PACIOS, AQUILINO 71,94 25/09/1969 INDEPENDIENTE  NM
2 8h45:57 A‐9815 PEREZ GARCIA, FRANCISCO JOSE 71,71 22/03/1969 Apol‐Ana  NM
3 9h29:28 S‐657 RIO RODRIGUEZ, JAVIER 12/06/1970 CDA 42,195.es  NM
4 9h49:59 S‐10016 SOLINIS DOSAL, PABLO 05/02/1972 CDA 42,195.es 
‐ Ab. M‐524 MANSO CRESPO, JOSE 02/03/1973 Ñ Ultrafondo Sanse 
‐ NP O‐6573 ALVAREZ COMEZ, DEMETRIO 13/02/1972 Ñ Ultrafondo Sanse 

M45 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
1 9h38:30 V‐11674 GOMEZ VELASCO, EDUARDO LUIS 65,76 21/06/1968 Atletisme Els Sitges  NM
2 9h46:40 M‐6397 GALVEZ GARCIA, JUAN JOSE 12/02/1966 Ñ Ultrafondo Sanse  NM
3 9h47:35 CO‐2651 MUÑOZ BEATO, MIGUEL ANGEL 20/04/1966 Atletismo Lucena  NM
‐ Ab. BU‐3311 CANTON DE LA SERNA, FERNANDO ‐ 28/02/1968 C.D. Florentino FDR 
‐ Ab. NA‐13921 BARANDALLA SANZ, ANGEL ‐ 29/05/1966 Atletismo Lodosa 
‐ NP M‐6195 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO 10/09/1965 Ñ Ultrafondo Sanse 

M50 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
1 9h30:05 AR‐87 ARRORO SALVDOR, JESÚS 71,64 14/06/1960 C. A. Ejea NM
2 9h59:00 V‐19273 ARIZA CARIÑENA, ALFONSO 66,35 03/03/1963 Cafeterias William  NM
3 10h04:52 V‐19396 GALVAN ISAAC, FERMIN 66,90 06/10/1960 Cafeterias William  NM
4 11h35:37 AL‐3639 SAEZ CAZORLA, FEDERICO 02/12/1958 CA Murgiverde 
5 13h53:01 M‐309 GUTIERREZ FERNANDEZ, JUAN JOSE 04/09/1958 Ñ Ultrafondo Sanse 

M55 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
1 8h54:16 CT‐15932 LIGERO RUBIO, PEDRO 77,88 28/11/1957 CE Picornell  Rec. Cto.
2 10h06:39 ZA‐2678 POSADO PEREZ, JOSE LUIS 70,57 07/08/1954 VinoToro CRural Softoro  NM

M60 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
1 10h59:13 CR‐4201 CARMONA TENA, FRANCISCO 66,22 10/11/1952 INDEPENDIENTE  NM
2 13h58:47 SS‐00134 GOÑI TIRAPU, LUIS 27/08/1949 Gimnastica de Ulia  NM

M65 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
‐ Ab. A‐10021 MORATINOS IGLESIAS, JOSE 10/03/1944 Apol‐Ana 

F40 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
1 10h41:03 MU‐15729 MARTINEZ CARBONELL, PILAR 66,44 10/10/1969 Fondistas Alcantarilla  NM
2 10h45:10 AR‐2056 CHAVARRI MALUMBRES, LOURDES 64,59 24/03/1972 Deportiva Jalon  NM
F45 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
‐ Ab. PA‐3623 JIMENEZ MARTIN, CARMEN YOLANDA ‐ 22/07/1963 Ñ Ultrafondo Sanse 

F50 Marca Licencia Atleta % Fecha. Nac. Club Obs.
‐ Ab. SS‐11080 ESNAOLA AGESTA, EVA MARIA ‐ 23/11/1960 C.D. Hernani 

Campeonato de España de 100km Veteranos
Santander, 22 de junio de 2013



Pos.

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48

N°

42
50
33
1
12
52
13
27
17
51
29
55
53
56
21
19
54
36
9
5
41
15
22
18
25
40
16
7
11
34
10
3
4
44
43
46
26
47
28
45
20
24
49
38
39
35
14
8

Nombre
CLUB ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO
TXAPELDUN
GUARAMAKO
BRILEG./TERLEG.3
A.D. BOMBEROS SANTANDER
LOS REVELDES DE SELAYA
PARQUE MESONES
CAMARGO JUAN DE HERRERA
SONINGEO/OXIDO 21
RUNNING WILD
ZATOPEK
R-6211
ATLETICO LAREDO 2
EQUIPO COSTA QUEBRADA
UNIVERSIDAD DE CANTABRIA
VETERANOS CANTABRIA
ARBITROS FUTBOL CANTABRIA
ALPE FORMACIÓN
POMODORO-SALESPORTCLUB
A.D. SAN AGUSTÍN 1
RS TENIS 3
PIÉLAGOS´S FRIENDS
B/S/H FACTORIA DE SANTANDER
KIN BALL CANTABRIA
FQ CANTABRIA 2
RS TENIS 2
CLUB CALENTEJOS
SAN AGUS
AYUNTAMIENTO DE SANTANDER
ECRIMESA'S TEAM
ESCUELA DE SURF LA ISLA SANTA MARINA
LA OLIVA COMPETICIÓN A
LA OLIVA COMPETICIÓN B
NOTTINGHAM PRISA
ORGULLO CACHÓN
CD CORRIENDOENSANTANDER1
CD CORRIENDOENSANTANDER MASCULINO
MATALEÑAS
C. D. EL CUBIO
LOS CORREFLAUTAS
FQ CANTABRIA
CD CORRIENDOENSANTANDER MIXTO
DG
LOS BRAVOS
RS TENIS 1
LOS QUEBRANTAHUESOS
¡¡POPURRI, POPURRI!!
PICCIOLATO

Total T°

6:05:08.695
6:12:16.930
6:15:56.908
6:26:20.401
6:40:07.706
6:55:41.802
6:57:27.876
7:03:51.547
7:04:37.901
7:09:25.840
7:15:53.387
7:19:39.789
7:22:23.728
7:23:52.902
7:36:43.103
7:39:40.357
7:40:51.252
7:42:04.826
7:43:29.931
7:49:19.343
7:50:16.052
7:53:20.134
7:53:34.954
7:55:46.930
7:56:03.753
8:01:10.349
8:01:24.936
8:07:53.292
8:08:49.468
8:08:49.495
8:11:20.304
8:14:17.331
8:14:47.284
8:16:30.067
8:16:30.074
8:16:48.375
8:17:21.544
8:18:01.766
8:18:59.339
8:20:45.209
8:24:30.969
8:28:25.834
8:32:31.002
8:32:50.535
8:39:05.413
8:43:51.857
8:45:23.831
8:52:59.084

Dif. resp. 1°

7:08.235
10:48.213
21:11.706
34:59.011
50:33.107
52:19.181
58:42.852
59:29.206

1:04:17.145
1:10:44.692
1:14:31.094
1:17:15.033
1:18:44.207
1:31:34.408
1:34:31.662
1:35:42.557
1:36:56.131
1:38:21.236
1:44:10.648
1:45:07.357
1:48:11.439
1:48:26.259
1:50:38.235
1:50:55.058
1:56:01.654
1:56:16.241
2:02:44.597
2:03:40.773
2:03:40.800
2:06:11.609
2:09:08.636
2:09:38.589
2:11:21.372
2:11:21.379
2:11:39.680
2:12:12.849
2:12:53.071
2:13:50.644
2:15:36.514
2:19:22.274
2:23:17.139
2:27:22.307
2:27:41.840
2:33:56.718
2:38:43.162
2:40:15.136
2:47:50.389

Vueltas

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Nombre Capitan

Jose Javier
Asier
Ivàn
Ignacio
Luciano
Miguel
Javier
Fernando
Enrique
Manuel
Luis Manuel
Miguel Angel
Javier
Raul
Maria Aranzazu
Juan Antonio
Jose Luis
Daniel
Javier
Valentín
Fernando
Óscar
Pedro
Pedro Javier
Alfonso
Santiago
Luis Miguel
Eduardo
Alfonso
Juan
María Dolores
Alberto
Andres
Ángel
Francisco
Alberto
Jose Luis
Susana
Jorge
Remedios
Juan
Marta
Jose Ramon
Rafael
Lydia
Amalio
Maria
Ignacio

Apellido Capitan

GOMEZ CALLEJA
CUEVAS ETTCHETO
ARAUZO SARMIENTO
PUERTAS VELARDE
LASTRA SANTOS
GARCIA FERNANDEZ
LASTRA GONZALEZ
ZAMORA ANGULO
GOMEZ FERNANDEZ
PELAYO CARRAL
FERNANDEZ CACHO
CORRALES RUIZ
GUTIERREZ MARTINEZ
COTARELO 
GUTIERREZ ORTEGA
PEREZ GARCIA
ARRANZ AYALA
GONZALEZ HURTADO
MELGOSA DE ARCE
ALIJA LÓPEZ
REY
MANTECA GARCÍA
VEGA CLIMENT
PANDO ALONSO
SÁNCHEZ ORTIZ
ESCALANTE
RUIZ MANTECA
CASTILLO TERÁN
DEL VALLE
MARTINEZ
ANDREU GOSALBEZ
MARCOS LAVIN
MARCOS LAVIN
DÍAZ BÁRCENA
VADA SALAZAR
GONZALEZ LLANO
GOMEZ BARCENA
RUIZ NUÑEZ
PEREZ RANERA
ALONSO
AGÜERO CALVO
SALAN
TORRES ZORRILLA
PEREZ REVILLA
TABORGA
SANCHEZ GRANDE
BARRIO LOZANO
QUIJANO GARCÍA

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

7:08.235

Velocidad media

16,432

Mejor t° de vuelta

16:20.948

Mejor Vel.

18,350

Mejor vuelta para
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Pos.

49
50
51
52
53
54
55

No clasificado
NE

N°

23
6
48
30
31
32
37

2

Nombre
CLINICA CINESIS
A.D. SAN AGUSTÍN 2
COLEGIO HAYPO
MUJERES 10 CORRIENDODESDEZERO LOS 100
CORRIENDODESDEZERO APOYO 1
CORRIENDODESDEZERO APOYO 2
10 X 10 = 100

GEMACA

Total T°

9:14:25.028
9:16:39.394
9:20:22.679
10:11:59.826
10:11:59.909
10:12:00.177
8:07:41.360

Dif. resp. 1°

3:09:16.333
3:11:30.699
3:15:13.984
4:06:51.131
4:06:51.214
4:06:51.482

2 Vueltas

NE

Vueltas

20
20
20
20
20
20
18

Nombre Capitan

Carlos
Federico
Mario
Kety
Lucina
Antonio
Javier

Carolina

Apellido Capitan

FRANCO MATEO
MELGOSA DE ARCE
CHAO DIEGO
PUMAREJO GÓMEZ
GARRIDO FERNÁNDEZ
GUTIÉRREZ LLATA
SOLER-ASPIAUIBA GALLO

MARTINEZ TREMPS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

7:08.235

Velocidad media

16,432

Mejor t° de vuelta

16:20.948

Mejor Vel.

18,350

Mejor vuelta para
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Pos.

FEMENINO
1
2

MASCULINO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

N°

39
30

42
50
33
1
12
52
13
27
17
51
29
55
53
56
19
54
36
9
5
41
22
25
40
16
7
11
34
3
4
44
43
46
26
28
49
38
35
8
23
48
32
37

Nombre

RS TENIS 1
MUJERES 10 CORRIENDODESDEZERO LOS 100

CLUB ATLETICO LAREDO-CAMPING LAREDO
TXAPELDUN
GUARAMAKO
BRILEG./TERLEG.3
A.D. BOMBEROS SANTANDER
LOS REVELDES DE SELAYA
PARQUE MESONES
CAMARGO JUAN DE HERRERA
SONINGEO/OXIDO 21
RUNNING WILD
ZATOPEK
R-6211
ATLETICO LAREDO 2
EQUIPO COSTA QUEBRADA
VETERANOS CANTABRIA
ARBITROS FUTBOL CANTABRIA
ALPE FORMACIÓN
POMODORO-SALESPORTCLUB
A.D. SAN AGUSTÍN 1
RS TENIS 3
B/S/H FACTORIA DE SANTANDER
FQ CANTABRIA 2
RS TENIS 2
CLUB CALENTEJOS
SAN AGUS
AYUNTAMIENTO DE SANTANDER
ECRIMESA'S TEAM
LA OLIVA COMPETICIÓN A
LA OLIVA COMPETICIÓN B
NOTTINGHAM PRISA
ORGULLO CACHÓN
CD CORRIENDOENSANTANDER1
CD CORRIENDOENSANTANDER MASCULINO
C. D. EL CUBIO
DG
LOS BRAVOS
LOS QUEBRANTAHUESOS
PICCIOLATO
CLINICA CINESIS
COLEGIO HAYPO
CORRIENDODESDEZERO APOYO 2
10 X 10 = 100

Total T°

8:39:05.413
10:11:59.826

6:05:08.695
6:12:16.930
6:15:56.908
6:26:20.401
6:40:07.706
6:55:41.802
6:57:27.876
7:03:51.547
7:04:37.901
7:09:25.840
7:15:53.387
7:19:39.789
7:22:23.728
7:23:52.902
7:39:40.357
7:40:51.252
7:42:04.826
7:43:29.931
7:49:19.343
7:50:16.052
7:53:34.954
7:56:03.753
8:01:10.349
8:01:24.936
8:07:53.292
8:08:49.468
8:08:49.495
8:14:17.331
8:14:47.284
8:16:30.067
8:16:30.074
8:16:48.375
8:17:21.544
8:18:59.339
8:32:31.002
8:32:50.535
8:43:51.857
8:52:59.084
9:14:25.028
9:20:22.679
10:12:00.177
8:07:41.360

Dif. resp. 1°

1:32:54.413

7:08.235
10:48.213
21:11.706
34:59.011
50:33.107
52:19.181
58:42.852
59:29.206

1:04:17.145
1:10:44.692
1:14:31.094
1:17:15.033
1:18:44.207
1:34:31.662
1:35:42.557
1:36:56.131
1:38:21.236
1:44:10.648
1:45:07.357
1:48:26.259
1:50:55.058
1:56:01.654
1:56:16.241
2:02:44.597
2:03:40.773
2:03:40.800
2:09:08.636
2:09:38.589
2:11:21.372
2:11:21.379
2:11:39.680
2:12:12.849
2:13:50.644
2:27:22.307
2:27:41.840
2:38:43.162
2:47:50.389
3:09:16.333
3:15:13.984
4:06:51.482

2 Vueltas

Vueltas

20
20

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
18

Nombre Capitan

Lydia
Kety

Jose Javier
Asier
Ivàn
Ignacio
Luciano
Miguel
Javier
Fernando
Enrique
Manuel
Luis Manuel
Miguel Angel
Javier
Raul
Juan Antonio
Jose Luis
Daniel
Javier
Valentín
Fernando
Pedro
Alfonso
Santiago
Luis Miguel
Eduardo
Alfonso
Juan
Alberto
Andres
Ángel
Francisco
Alberto
Jose Luis
Jorge
Jose Ramon
Rafael
Amalio
Ignacio
Carlos
Mario
Antonio
Javier

Apellido Capitan

TABORGA
PUMAREJO GÓMEZ

GOMEZ CALLEJA
CUEVAS ETTCHETO
ARAUZO SARMIENTO
PUERTAS VELARDE
LASTRA SANTOS
GARCIA FERNANDEZ
LASTRA GONZALEZ
ZAMORA ANGULO
GOMEZ FERNANDEZ
PELAYO CARRAL
FERNANDEZ CACHO
CORRALES RUIZ
GUTIERREZ MARTINEZ
COTARELO 
PEREZ GARCIA
ARRANZ AYALA
GONZALEZ HURTADO
MELGOSA DE ARCE
ALIJA LÓPEZ
REY
VEGA CLIMENT
SÁNCHEZ ORTIZ
ESCALANTE
RUIZ MANTECA
CASTILLO TERÁN
DEL VALLE
MARTINEZ
MARCOS LAVIN
MARCOS LAVIN
DÍAZ BÁRCENA
VADA SALAZAR
GONZALEZ LLANO
GOMEZ BARCENA
PEREZ RANERA
TORRES ZORRILLA
PEREZ REVILLA
SANCHEZ GRANDE
QUIJANO GARCÍA
FRANCO MATEO
CHAO DIEGO
GUTIÉRREZ LLATA
SOLER-ASPIAUIBA GALLO

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

7:08.235

Velocidad media

16,432

Mejor t° de vuelta

16:20.948

Mejor Vel.

18,350

Mejor vuelta para
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Pos.

MIXTO
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11

No clasificado
NE

N°

21
15
18
10
47
45
20
24
14
6
31

2

Nombre

UNIVERSIDAD DE CANTABRIA
PIÉLAGOS´S FRIENDS
KIN BALL CANTABRIA
ESCUELA DE SURF LA ISLA SANTA MARINA
MATALEÑAS
LOS CORREFLAUTAS
FQ CANTABRIA
CD CORRIENDOENSANTANDER MIXTO
¡¡POPURRI, POPURRI!!
A.D. SAN AGUSTÍN 2
CORRIENDODESDEZERO APOYO 1

GEMACA

Total T°

7:36:43.103
7:53:20.134
7:55:46.930
8:11:20.304
8:18:01.766
8:20:45.209
8:24:30.969
8:28:25.834
8:45:23.831
9:16:39.394
10:11:59.909

Dif. resp. 1°

16:37.031
19:03.827
34:37.201
41:18.663
44:02.106
47:47.866
51:42.731

1:08:40.728
1:39:56.291
2:35:16.806

NE

Vueltas

20
20
20
20
20
20
20
20
20
20
20

Nombre Capitan

Maria Aranzazu
Óscar
Pedro Javier
María Dolores
Susana
Remedios
Juan
Marta
Maria
Federico
Lucina

Carolina

Apellido Capitan

GUTIERREZ ORTEGA
MANTECA GARCÍA
PANDO ALONSO
ANDREU GOSALBEZ
RUIZ NUÑEZ
ALONSO
AGÜERO CALVO
SALAN
BARRIO LOZANO
MELGOSA DE ARCE
GARRIDO FERNÁNDEZ

MARTINEZ TREMPS

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria

7:08.235

Velocidad media

16,432

Mejor t° de vuelta

16:20.948

Mejor Vel.

18,350

Mejor vuelta para
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